
 

 

PORTARIA N° 010/2022/LIC/SEMAD 

DATA: 11 de Fevereiro de 2022. 

SÚMULA: Nomeia o servidor Valdenice Galelli, como 

fiscal de Contratos e dá outras providências. 

 

 

 Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse público, o 

secretário Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso, DAVI SCHLEICHER, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art.1° Nomeia o servidor Valdenice Galelli, portador do RG nº 305222887-5  SSP/SP e inscrito no 

CPF n° 720.408.740-20, como FISCAL DE CONTRATO; 

 

CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 
009/2022 DOMANI DISTRIBUIDORA DE 

VEÍCULOS LTDA 
AQUISIÇÃO ORIUNDO DA ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 103/2021 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 006/2021, DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ITANHANGÁ-MT, QUE ENTRE 
SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CLÁUDIA E A 

EMPRESA DOMANI DISTRIBUIDORA DE 
VEÍCULOS  LTDA. 

 

    

Art.2° Nomeia a servidor Felipe Faustino Kunz, portador do RG nº 24259969 SSP/MT 

e inscrito no CPF n° 047.549.841-02, como SUPLENTE. 

 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

Art. 4° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

                                                                  11 de Fevereiro de 2022 

 

 

DAVI SCHLEICHER  

Secretário Municipal de Administração  
 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


